(Jlrefeitura 9rf.unicipa{ Santa Cruz tfa Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 484. de 24 de setembro de 2025

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de
Santa Cruz da Conceição, SP.,no uso
das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

R ES O L V E:

Artigo 1° - Exoneraro Sr.PAULO LUIS FERREIRACERIDORIO
do cargo em comissão de Diretor do Departamento de Segurança,
Trânsitoe Defesa Civil, revogando assima Portaria/RH n° 424 de 14 de
novembro de 2023.

Artigo 2° - Nomear para ocupar o cargo em comissãode
Diretor do Departamento de Trânsitoe DefesaCivil, referência 13H, o Sr.
PAULO LUIS FERREIRACERIDORIO, portador do Rg.n° 20.452.361-8e do CPF.
MF.n° 123.721.898-59.

Artigo 3° - As despesascom a execução desta Portaria
serão suportadas por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Artigo 4° - Estaportaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas asdisposiçõesem contrário.

SantaCru nceição, 24de setembrode 2025.

~NHA DEALBUQUERQUE

Registrada e publicada com afixação nos lugares de costume nesta

[fZra e Diá~oOficial do Município.

~'F .ula Tessan erreiro
Dir.do Depto de Administração

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 <fone: 19-3567.9200